commonila, nisi reatum suum congrua salisfactione

eorrexerit, poteslalis bonorisque sui dignitate ca-

real, reamque se di~ino judicio exislere de perpe
trata iniquitatc cognoseat, el a sacraiissimo corpore
ac sanguine Dei et DorainiRedemploris noslri Josu

B Chrisli aliena fial, atqtte in exlremo examine distri-
ciaeuliioni subjaceat.; cunelis autem eidemJocosua

jura servaiitibus sit pax Domininostri Jesu Cbrisli,
qualenus et hic fruclum bonse aclionis percipianl,
et apud disfrictum judicem praemia seteruaepacis
inveniant. Amen, amen, amen.

Ego Alexander ealholiceeEcclesiae episcopus ss.

Ego Gregorius Sabin. cpiscopus ss.

Ego Hubaldus Hosliensis episcoptts ss.

Ego Bernardus Portuensis fi. Rufinoeepisc. ss,

Ego Guallerius Albanensis episcopus ss.

Ego Hunaldus presbyter cardinalis litulo S. Cru-
cis in Jerusalcm ss.

Ego Albertus presbyler cardinalis tilulo S. Lau«|
reiitii in Lucina ss.

Q
Ego Hyacinlhus diaeonus cardinalis S. Mariaein

Cosmydin ss.

Ego Odo diaconus cardinalis S. Nicolai in Car-
•cereTulliano ss. j

Ego Ardicio diaconus cardinalis S. Theodori ss.
Datum apud Morilempessulanum per manum

Hermanni S. R. E. subdiaconi et nolarii, vi No-
nas Maii, indiclione x , lncarnationis Dominicse
anno 1162, pontificatus vero domni Alexandri pa-
pae111anno tertio.

LXXI.

Privilegiumpro monaslerioAnianensi. •

(Ap. Montempessulanum , Maii5.)
[Gall. Chriit. Nov. VI, 841, in textu.]

D ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,
dileclis filiis RAIMUNDOYVillelmiabbati et fratri-

i bus Anianensis monasterii, salulem et aposlolicam
benediclionem.

Justis poslulanlium desideriis facilem nos con-
venit impertire consensum. Vota , quaea raliouis
tramite non discordant, opere sunt prosequente
co.mplenda.Eapropter, dilecli in Domino filii, ve-
stris justis postulationibus grato concurfeiiles as-

sensu, monaslcrium Liviniacense cum omnibus

pertinentiis suis ex dono bonse memoriseArnaldi

quondam Ruthenensis episcopi eidem monaslerio
veslro pise devotionis inluitu oblatum, sicut in

sciipto exinde facto continctur, devotioni vestroe
aucforitate apostolica confirmamus , et praesenlis
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«criptl patrociuio communimus. Volumus etiam

ut si aliqui ejusdem Liviniacensis monasterii bona

rapere praesumpserint, vel furari, aut fratres vel

conversos inibi ad Dei servitium deputatos gravilcr
offendere attentaverint, nisi commonitiresipuerint,
cxcommunicalionis sint vinculo innodati. Sepultu-
ram quoque in praedicto Liviniacensi monaslerio

liberam esse decernirnus, ut eorum devolioni et

extremae voluntati, qui se illic sepeliri deliberave-

rint, uisi excommunicati vel interdicti sint, nullus

obsistat. Slatuimus ergo ut nulli omnino hominum

liceat hanc paginam nostrae confirmationis infriti-

gere , vel ei aliquatenus contraire. Si quis autem

boc alteutare praesumpserit, indignationem omni-

potentis Dei et bealorum Petri et Pauli apostolo-
rum ejus se noverit incursurum.

Datum apud Monlempessulanum tertio Nonas

Haii.

LXXH

Privilegium pro monaslerio S. Mariw Silvanensis.

(Ap. Montempessulanum, Maii 9.)

[Uisl. du Languedoc, II, Pr., p. 586.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto filioPONTIOabbati monasterii S. MariseSil-

vanensis ejusque fratribus lam praesenlibus quam

futuris religiosum professis, in perpetuum.

..... Eapropter, dilecti in Domino filii...

prafalum monasterium in quo divino mancipati
estis obsequio et praedecessorisnostri felicis memo-

riae Innocentii papaevestigiis inhaerentes, sub beati

retri et nostra proteclione suscipimus, etc.

Ego Alexander calholicae Ecclesiae episcopus

sig-
J2go Gregorius Sabinensis s.

Ego Hubaldus Osticnsis episcopus s.

Ego Bernardus Portucnsis et Sanctae Rufinoe

tepiscopnss.

Ego Gauterius Albanensisepiscopus s.

Ego -Hubalduspresbyter cardin. tituli S. Crucis
in Jerusaleni s

Ego Aibertuspresb. cardin. tituli Sancti Laurentii

in Luciua S.

Ego Hyacinthus diaeonus cardin. S. Mariae in

Cosmedin s.

Ego Otido diaconus eardinalis S. Nicolai in Car-

cere Tulliano s.

Ego Ardicio diacon. cardinal, S. Theodori s.

Ego Raimundus diac. card. S. Marise in Via

I.ata s.

Ego Cintbius cardin. diac. S. Adriani s.

Ego Joannes diac. cardin. S. Mariae in Por-

,ticu.
Datum apud Montempessulanumper manum Her-

manni S. Romanae Ecclesiae subdiaconi et notarii,
VHIdus Maii, indictione x, Incarnationis Dominicee
an. 1162, ponlificatus vcro domni Alexandri III
atino lertio. >

A LXXIH.

Ad Omnibonvtn Veroncnsemepiscopum.— Nuntiat
se et omnes fralres suos apud Montempessulanum
sanos et incolumes commorari, etc.

(Apud Moniempessulartum, Maii 17.)

[MANSI,Concil.,XXI, 1059.]

ALEXANDERepiscopus,servus servorum Dei, vene-

rabili fratri, 0. Veronensi episcopo salutem et

apostolicam benediclionem.

Devotionem, quara circa sacrosanctam Romanam
Ecclesiam et nos ipsos exhibes, atlendentes, eam

gralam admodum acceptamque tenemus, ipsamque
in Domiuo laudibus dignissimis commendamus.
Unde statum ejusdem Ecclesiae ac noslrum tanto
libentius fralernitali tuae aperimus, quanio tuse